



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	03/01/2024	Version No.:	VI
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77081901
Name	English Breakfast Tea Caddy
Ingredients	Black Tea
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	Not suitable for Nut and Milk allergy sufferers due to manufacturing
Net Quantity	45g
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place. For best before end see base of tin.
Manufacturer's name and address	Vintage Marque, Fells House, Station Road, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	Use one teabag per cup. Boil freshly drawn water and infuse for 3 minutes. Serve with or without milk
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	N/A
Energy (kJ/kcal)	N/A
Fat	N/A
Of which saturated	N/A
Carbohydrate	N/A
Of which sugars	N/A
Fibre	N/A
Protein	N/A
Salt	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Not Declared
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No

Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES